
I erwzrxe - FrsA sosrRr EVALUARE din : 0'7.06.21 L9:34:33

Concurs : 2 Loc lansare , f!"L'h-l-\ ( 'ft- L

Distant,a :

Cod columbofil-:
Latitudine :

Ceas Atomic :

Ceas BENZING :

Sincronizare :

Por. imbarcat,i- :

Nr. I Serie inel
crt 

I

00001 744256
+Q44.34.09,9

05.06.2L 07:47:L9 cPS
05.06 .2L 07:41-:l-8 -001
04.05 .2L LLt22:33
039

Data lansarii :

Columbofil :

Longitudine :

lNr. lllom I sec 
I

larrtI ltt..I

DAFDsF85
DAFD62F8
DAC9FABT
DAFDS]-CO
DAFD5441
D4L204E3
D4L20588
DAFDSOD3
DAEFA349
DAD94ACA
DAFDsE84
DAFD643F
DA12 063 6
DAEFA39E
DAFC5D24
DAFD5EED
DAI_20sDC
DAFD624A
DAFsC953
DAl205B4
DAFD528D
DAFD653A
DAFD6].58
D4L20457
DAFD6281.
DA8E5A7B
DAF5C7O7
DAEFA2AE
DAEFAI.l-2
DAFsC9AD
DADEB4CB

06.06 L2243:58.2
06.06 L2:5L:06.5
05 . 06 l-2 :51 :L2.3
06.06 L2252:06.6
06.05 l-3 :05 t42.2
06.06 t3:22:2]-.4
06.05 L3:25 :49.7
06 . 05 1-3 234:3 9 . 5

06 .06 l-4 : 15:08 .7
06 . 05 L5:24: 03 .4
06.05 l-5:38:32.3
05.05 l-5:01-:.24 -3
06.06 16:33:59.9
06.06 16:38:LL.2
06.06 L5:52222.6
06.05 L6t54:33.3
06.06 L7:3L:40.0
05 . 06 18 :23 :36 .9
06.06 1-8:40:l-3.6
06.05 18:56 :06.2
06 . 06 19:35 :53 .4
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosi-t
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit,
Por. nesosit
Por. nesosit

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

c,Q '-c, €' AG' L\

Penica Ionel-
+025 . 50 .26 ,6

Ceas Atomic : 07. 06 .2L l-9 :34 :18 cPt
Ceas BENZING : 07. 06.2L l-9:34:18 +001

Por. sosit.i z 025

lcutolur.inel lsosire
lare lsenzor loata ora

001 I Ro 20 7376s8 M DAL2O3r-4 | OO.Oe 12:34t23.21 Orl OrSl
002 I Ro 20 737665 F DAI-204C6 | O0 . Oe L2:37: 00 .5 | Or I OOS 

I

003 I Ro 20 '737543 F DAFD6OBAI Oe.OO L2:38:1e.51 Orl O:e 
I

004 I Ro 20 737620 F DAFD62ssl Oe.Oe L2:4L:32.01 Orl OSZ 
I

005 | 'Ro 20 737623 F 01_ 1039
005 1 Ro 20 7376L4 M o1 | 008
007 | Ro r_9 45592L F 01,1 024
008 | Ro 20 73766s F 01 | 03s
009 I Ro 20 737628 F 01 I 004
010 | Ro 18 Ol_5517 M 01 | 002
011- | RO 18 3887L7 M 0r- | 003
0L2l RO 20 737645 F 01 | 029
013 | RO 20 737602 F 0r.1037
014 | RO 20 73763L F 0r. I o2s
o1s I Ro 20 737636 F 01-l027
016 | RO 19 455955 M 01 I 0r_5
017 | RO 18 1 94s81 M 01 I 006
018 | RO 18 0Ls5l_0 M 011011-
019 | RO 20 7376Ls F 01 | 023
0201 Ro L9 45s9s1- M 01 I 012
o2Ll RO 18 392554 M 011001_
0221 RO 1-9 4 ss 9 Os F 01 | oss
023 I RO 18 388734 M 01 | 009
0241 RO 18 015518 M 01 I 010
025 RO 20 6250 F 01 | 034

RO 20 6249 F
RO 1_8 388720 M

RO 1_8 392577 M

RO I 19 455922 F
RO 20 737609 F
RO 20 7376L2 M

RO 20 73762L F
RQ 20 737624 F
RO 20 737634 M

RO 20 737639 Ml

;;

043
042
037
027
029
025
017
041_

031
004
008
038
o2L
032
034
o20
007
003
026
0 l_9

011_

0L5
010
005
002
001_

009
014
0l_8
023
024
028
030
033

:::
====> BENZING E16preSS G) q====



I eellzrnc - FrsA sosrRr EvALUARE din : 07.05.2L L9:34:33 
I

ta

,!\
a6-

Concurs : 2

Distanta :

Cod col-umbofif: 0000L 744266
Irat j-tudine : +O44 .34 . 09 ,9

Ceas Atomic : 05.06.2L 0724L:L9
Ceas BENZfNG : 05 . 06 .2L 07 :41- : l-8
Sincronizare : 04. 06.2L 1-L 22233
Por. imbarcat,i : 03 9

Nr. I Seri-e inel
crt 

I

Iroc lansare : QtrLSFl(.&
e €- o€"

Penica Ionel
+025 . 50 .26 ,5

Data lansarii :

Columbof il- :

Longitudine :

GPS Ceas At.omic : 07. 06 .2L 19:34 : l-8 cPS
-001 Ceas BENZ]NG :07.06.2L L9z34:18 +000

Por. sositi : 025

I cutoltrtr.inel I sosire
lare I Senzor loata ora

lur. lr.rom I sec I ors .

larrtl lxr.I
RO 20 737642 Ml lOerOOrerleor. nesosit
RO 20 737646 Ml loeroe+azleor. nesosir
RO 20 737699 Fl loaeraras I nor. nesosit
Ro 1-8 392s59 Fl loerrzzar leor. nesosj-t

loao
lors
lo++
I oaa

lo*-
/D^*-k
,t.4=.p..

'1.:c: *'\ ffi
ph*.nr-:' Iy
&J-'.. t-"rFr

Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/oes i gi l-are

Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs z 0244L8 Serie ceas
Antena Cl-ub : BENZ]NG 48907242 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare
Ant.: 01:38803759-1-

====> BENZING Express G 2 <====


